ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2019
№ 75
Об отмене Постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.10.2018 № 268          «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка расположенного на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
На основании письма Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 07.03.2019 № МСЖК-2814
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  30.10.2018 № 268 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка расположенного на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Н.М. Хроленко